[image: image1.png]000 «JIABEPTAT»

MHH 6732019201, KMNM 673201001
/\ l /\ % R W /\ R 214031 . CMOJIEHCK, YJI. MOMOBA 40/2
8 800 555 95 90
PA3PABOTYUK U NPON3BOAUTENb JIABEPTAr-OBOPYOO0BAHUA

INFO@LASERWAR.RU
WWW.LASERWAR.RU

Заявление на получение сертификата сервисного центра по ремонту оборудования компании ООО «ЛАЗЕРТАГ»
В случае получения сертификата Вы обязуетесь:
1. Рассматривать претензии Потребителей оборудования LASERWAR к его качеству, комплектности и пр. в гарантийный или послегарантийный период.
2. Выявлять дефекты/неисправности оборудования.

3. Производить ремонт оборудования.
4. В случае выявления заводского брака оборудования при диагностике сообщить об этом компании ООО «ЛАЗЕРТАГ» и предоставить доказательства. В этом случае компания ООО «ЛАЗЕРТАГ» компенсирует стоимость ремонта и необходимых для его проведения комплектующих согласно установленным тарифам компании. Если заводской брак нельзя устранить на месте, доставка и ремонт/замена оборудования производятся за счёт компании ООО «ЛАЗЕРТАГ».
5. В случае необходимости консультировать Потребителя о правилах эксплуатации оборудования LASERWAR (во избежание последующего выхода оборудования из строя вследствие неправильной эксплуатации).
6. Следовать ценовой политике компании ООО «ЛАЗЕРТАГ».
7. Не разглашать конфиденциальную информацию об оборудовании компании ООО «ЛАЗЕРТАГ».
8. Принимать активное участие в развитии ресурса LASERWAR.RU.

Для получения обратного письма с нашим решением о предоставлении Вам сертификата просим Вас распечатать форму и заполнить следующие поля, затем выслать отсканированную копию на электронную почту help@laserwar.ru.
	Название сервисного центра:

	Адрес:

	Телефон:

	E-mail:

	Официальный сайт:

	Страницы в соц. сетях:

	Ф.И.О. контактного лица:

	Паспортные данные контактного лица:

Ф.И.О.        _______________________________
   Дата   ________________________________
	Подпись   _______________________________